précédant le 17 mai 2024 (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social de
la Société au 31 décembre 2023) serait la suivante :

* telle que résultant de la moyenne pondérée des 20 dernières séances de bourse précédant le 17 mai 2024

 En cas de conversion de la totalité des (i) 450 Actions de Préférence A 2020 en actions ordinaires et (ii)
550 AGADP B 2023 attribuées gratuitement le 23 juin 2023 (sur base du Coefficient de Conversion
maximum de 1 pour 100).

* * *

Les commissaires aux comptes de la Société établiront un rapport relatif à l’opération conformément aux
dispositions de l’article R. 228-18 du Code de commerce. Dans leur rapport, les commissaires aux comptes
donneront notamment leur avis sur le choix des éléments de calcul du prix d’émission et sur son montant définitif
ainsi que sur l’incidence de l’émission sur la situation des actionnaires de la Société.

Conformément aux dispositions légales en vigueur, le présent rapport complémentaire ainsi que celui des
commissaires aux comptes seront tenus à votre disposition, au siège social, et seront portés à votre connaissance
lors de la prochaine assemblée générale.

Le Conseil d’administration

Base non diluée Base diluée

Situation avant Conversion des ADP A 20219
Nombre d'actions existantes 16 390 099 16 489 649
Valeur boursière par action * 45,11 € 44,84 €
Capitalisation boursière théorique 739 357 529,79 € 739 357 529,79 €

Situation après conversion des ADP A 2019
Nombre total d'actions 16 632 649 16 732 199
Valeur boursière théorique par action 44,45 € 44,19 €
Capitalisation boursière théorique 739 357 529,79 € 739 357 529,79 €

Incidence théorique sur la valeur boursière

6

Annexe 1 – Article 10.2 « Dispositions spécifiques aux Actions de Préférence A » des Statuts

10.2. Dispositions spécifiques aux Actions de Préférence A

I.  Les Actions de Préférence A ne peuvent être émises que dans le cadre d’une attribution gratuite
d’actions conformément aux dispositions des articles L. 225-197-1 et suivants du Code de
commerce. Les Actions de préférence A seront dénommées « Actions de Préférence A » suivies de
l’année au titre de laquelle il aura été décidé de procéder à l’attribution gratuite considérée (exemple :